
Projekt 
 
z dnia  20 grudnia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XLII/253/2021 

RADY GMINY ŁĘKA OPATOWSKA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( Dz. U tekst jednolity z 2021r poz. 1372 ) oraz  art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 ust. 1 pkt 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.  tekst 
jednolity z 2021r. poz. 305 ze zmianami )  Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala co następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXXII/191/2021 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia 21 stycznia 2021r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Łęka Opatowska na 2021 rok, zmienianej Uchwałą Nr XXXIII/196/2021 z dn. 
24.03.2021r., Nr XXXIV/205/2021 z dn. 05.05.2021r., Nr XXXV/212/2021 z dn. 18.06.2021r., 
XXXVI/221/2021 z dn. 21.07.2021r., Nr XXXVII/226/2021 z dn. 14.09.2021r., Nr XXXVIII/233/2021 z dn. 
04.10.2021r., Nr XXXIX/235/2021 z dn. 29.10.2021r., Nr XL/239/2021 z dn. 29.11.2021r., XLI/251/2021  
oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 15/2021 z dn. 31.03.2021r., Nr 16/2021 z dn. 27.04.2021r., Nr 22/2021 
z dn. 29.06.2021r., Nr 36/2021 z dn. 26.08.2021r., Nr 40/2021 z dn. 23.09.2021, Nr 41/2021 z dn. 
30.09.2021r., Nr 44/2021 z dn. 21.10.2021r., Nr 54/2021 z dn. 13.12.2021r.,  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się dochody budżetu na 2021 rok w wysokości:  46 442 708,46 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  -         41 374 734,76 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie  -      5 067 973,70 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1" 

W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. § 2  ust. 1  otrzymuje brzmienie : 

"1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2021 w wysokości 55 771 625,34 zł. z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości –  34 828 811,69 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie  -  20 942 813,65 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 3" 

W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

"1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 9 369 163,93 zł. zgodnie z załącznikiem nr 4". 

W załączniku nr 4 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. § 10 otrzymuje brzmienie: 

"Wyodrębnia się fundusz sołecki w kwocie 453 582,08 zł.  według zestawienia wydatków  z podziałem kwot 
do realizacji dla poszczególnych sołectw –  zgodnie z załącznikiem nr 10". 

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 1



W załączniku nr 10 do uchwały Nr XXXII/191/2021 dokonuje się zmian określonych zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 2



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK
załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLII/253/2021
Rady GminyŁęka Opatowska
z dnia 21.12.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 845 200,00 -53 000,00 792 200,00

40002 Dostarczanie wody 845 200,00 -53 000,00 792 200,00

0830 Wpływy z usług 790 000,00 -50 000,00 740 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 232 112,00 -4 900,00 227 212,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 232 112,00 -4 900,00 227 212,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

127 000,00 -10 000,00 117 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

81 500,00 5 100,00 86 600,00

750 Administracja publiczna 95 191,00 -2 808,50 92 382,50

75011 Urzędy wojewódzkie 63 319,00 15,50 63 334,50

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15,50 15,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 580,00 476,00 8 056,00

0830 Wpływy z usług 580,00 476,00 1 056,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 200,00 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w  
postaci pieniężnej

0,00 200,00 200,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 000,00 -3 500,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 938 500,81 85 843,00 20 024 343,81

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

661 996,00 73 943,00 735 939,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 582 000,00 80 000,00 662 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 4 877,00 93,00 4 970,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 74 000,00 -7 000,00 67 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 1



0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

100,00 850,00 950,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

6 087 650,00 -14 600,00 6 073 050,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 262 750,00 -150 000,00 5 112 750,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 364 000,00 -8 000,00 356 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 280 000,00 22 000,00 302 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 39 700,00 49 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 78 700,00 198 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 38 000,00 3 000,00 41 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

164 355,81 12 500,00 176 855,81

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 10 000,00 38 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez  
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie  
odrębnych ustaw

20 000,00 2 500,00 22 500,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

13 024 399,00 14 000,00 13 038 399,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 382 000,00 14 000,00 396 000,00

758 Różne rozliczenia 8 449 334,02 -3 000,00 8 446 334,02

75814 Różne rozliczenia finansowe 68 339,02 -3 000,00 65 339,02

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 959 375,51 27 267,73 986 643,24

80101 Szkoły podstawowe 351 851,76 1 267,73 353 119,49

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 64 934,16 1 267,73 66 201,89

80104 Przedszkola 473 262,50 26 000,00 499 262,50

0830 Wpływy z usług 88 049,50 26 000,00 114 049,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 208 788,00 -30 702,40 2 178 085,60

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 741 763,00 -38 000,00 703 763,00

0830 Wpływy z usług 710 000,00 -40 000,00 670 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 404 400,00 0,00 1 404 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 1 700,00 1 700,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat 3 000,00 4 300,00 7 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 -6 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 2



90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 900,00 -5 900,00 0,00

0830 Wpływy z usług 5 800,00 -5 800,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -100,00 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 8 000,00 13 197,60 21 197,60

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

0,00 13 197,60 13 197,60

926 Kultura fizyczna 11 500,00 -4 000,00 7 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 500,00 -4 000,00 7 500,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

Razem: 46 428 008,63 14 699,83 46 442 708,46

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 3



PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK.

załacznik nr 2 do Uchwały Nr XLII/253/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 21.12.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 975 996,68 10 000,00 8 985 996,68

01008 Melioracje wodne 45 200,00 10 000,00 55 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 10 000,00 40 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 668 000,00 12 800,00 680 800,00

40002 Dostarczanie wody 668 000,00 12 800,00 680 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 130 000,00 12 800,00 142 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 385 519,00 5 000,00 390 519,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 519,00 5 000,00 390 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 5 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 4 677 058,70 -6 844,91 4 670 213,79

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 800,00 2 413,47 128 213,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 413,47 8 413,47

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 2 000,00 9 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 575 873,04 -258,38 3 575 614,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 675,38 -258,38 51 417,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 498 164,66 -9 000,00 489 164,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 216,56 2 500,00 310 716,56

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -4 000,00 21 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -6 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 500,00 -2 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

6 000,00 1 000,00 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 085 412,45 -10 000,00 5 075 412,45

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 045 412,45 10 000,00 5 055 412,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 008,00 2 772,00 198 780,00

4260 Zakup energii 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 248 000,00 -2 772,00 245 228,00

75495 Pozostała działalność 20 000,00 -20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 1



801 Oświata i wychowanie 12 097 742,98 -46 255,26 12 051 487,72

80101 Szkoły podstawowe 8 159 434,08 -885,55 8 158 548,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 828 448,91 30 000,00 4 858 448,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 369 118,00 -4 000,00 365 118,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 945 750,52 -5 000,00 940 750,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 724,19 -9 000,00 95 724,19

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych 6 000,00 -6 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 -13 000,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236 696,09 -1 232,27 235 463,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 192 820,36 16 346,72 209 167,08

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 36 996,73 -9 000,00 27 996,73

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 115 768,62 -3 001,97 112 766,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 088,08 -817,61 3 270,47

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 184,36 -1 184,36 0,00

80104 Przedszkola 2 833 622,44 -46 912,12 2 786 710,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 108 848,00 -16 000,00 92 848,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 272,10 -43 000,00 281 272,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 630,00 3 500,00 154 130,00

4220 Zakup środków żywności 183 612,50 20 000,00 203 612,50

4260 Zakup energii 108 000,00 5 000,00 113 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 69 492,72 -7 000,49 62 492,23

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 107,65 -5 411,63 5 696,02

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

364 343,81 4 715,08 369 058,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 163,79 2 000,00 261 163,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 772,34 1 500,00 48 272,34

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 662,76 1 215,08 14 877,84

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

160 486,75 -5 560,89 154 925,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 875,42 -908,47 3 966,95

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 522,14 -652,42 869,72

80195 Pozostała działalność 160 242,33 5 390,19 165 632,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 600,00 1 000,00 16 600,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 -1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 600,26 5 390,19 61 990,45

852 Pomoc społeczna 4 314 743,07 0,00 4 314 743,07

85203 Ośrodki wsparcia 2 928 676,00 7 500,00 2 936 176,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 2 000,00 6 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 631,20 5 500,00 16 131,20

85219 Ośrodki pomocy społecznej 585 043,29 1 000,00 586 043,29

4300 Zakup usług pozostałych 23 062,00 1 000,00 24 062,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 258 532,78 -8 500,00 250 032,78

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 146 878,00 -8 500,00 138 378,00

855 Rodzina 9 727 329,29 0,00 9 727 329,29

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 395 627,00 0,00 2 395 627,00

3110 Świadczenia społeczne 2 149 462,00 -800,00 2 148 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 623,00 800,00 8 423,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 791 933,29 0,00 791 933,29

4260 Zakup energii 37 502,73 1 784,63 39 287,36

4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 -1 000,00 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 177,22 -418,58 12 758,64

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 366,05 -366,05 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 498 700,00 45 000,00 3 543 700,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 736 000,00 15 000,00 751 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 536 400,00 0,00 1 536 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -15 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 254 278,00 15 000,00 1 269 278,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 439 200,00 30 000,00 469 200,00

4260 Zakup energii 300 000,00 30 000,00 330 000,00

926 Kultura fizyczna 864 899,02 5 000,00 869 899,02

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 864 899,02 5 000,00 869 899,02

4300 Zakup usług pozostałych 80 500,00 5 000,00 85 500,00

Razem: 55 756 925,51 14 699,83 55 771 625,34

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 3



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE  NA 2021 ROK.

załacznik nr 3 do Uchwały Nr XLII/253/2021
Rady Gminy Łęka Opatowska  
z dnia 21.12.2021r.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 800 981,00 0,00 8 800 981,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 335 000,00 0,00 2 335 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 149 462,00 -800,00 2 148 662,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 923,00 800,00 3 723,00

Razem: 9 369 163,93 0,00 9 369 163,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 1



Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdział paragraf Zmiana Plan po zmianie 

600 60016 6050 10 000,00             

754 75412 4270 24 111,11             

600 60016 4300 12 017,03             

700 70005 4210 9 000,00               

921 92105 4210 -                   1 167,00               

921 92105 4300 -                   833,00                  

600 60016 4300 4 439,87               

600 60016 6050 3 000,00               

754 75412 4210 1 500,00               

754 75412 4270 16 500,00             

600 60016 4300 15 759,08             

600 60016 6050 5 000,00               

754 75412 4210 5 000,00               

926 92605 4210 -                   18 000,00             

926 92605 4300 -                   2 000,00               

926 92605 6060 18 000,00             

700 70005 4210 1 556,59               

900 90015 4300 18 400,00             

6 Opatów 754 75412 6050 63 759,08             

754 75412 4210 -                   25 933,33             

754 75412 4300 -                   15 000,00             

600 60016 4300 10 000,00             

600 60016 6050 10 000,00             

700 70005 4210 836,03                  

754 75412 4270 2 772,00 -        17 228,00             

754 75412 4210 2 772,00         2 772,00               

926 92605 6050 -                   1 500,00               

600 60016 4210 10 000,00             

754 75412 4210 7 000,00               

754 75412 4300 3 000,00               

801 80101 6050 5 000,00               

921 92105 4210 10 000,00             

926 92605 4210 17 339,55             

926 92605 4300 6 000,00               

10 Szalonka 754 75412 4270 23 463,34             

600 60016 4300 -                   15 000,00             

754 75412 6050 -                   22 745,37             

700 70005 4210 14 000,00             

700 70005 4300 6 721,70               

2 772,00         453 582,08           

2 772,00 -        

str.  1 

2 Kuźnica Słupska 

833,00                    

5

Raków

12 Zmyślona Słupska 

10 000,00               

9 Siemianice

5 000,00                 

1 167,00                 

12 017,03               

20 000,00               

7 000,00                 

1 556,59                 

-                           

RAZEM 

17 339,55               

453 582,08             

10 000,00               

14 000,00               

6 721,70                 

15 000,00               

3 000,00                 

836,03                    

5 000,00                 

Plan przed zmianą 

10 000,00               

4 439,87                 

18 400,00               

63 759,08               

16 500,00               

1 Biadaszki 
24 111,11               

6 000,00                 

10 000,00               

8

23 463,34               

załacznik nr 4

do Uchwały Nr XLII/253/2021

Rady  Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 21.12.2021R.

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2021 roku 

1 500,00                 

9 000,00                 

4 Łęka Opatowska 

3 Lipie 

25 933,33               

5 000,00                 

18 000,00               

15 759,08               

3 000,00                 

Marianka Siemieńska

11 Trzebień 
22 745,37               

18 000,00               

2 000,00                 

15 000,00               
7 Piaski

1 500,00                 

10 000,00               

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 1



§ 4210 § 4300 § 6050 § 4210 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 6050 § 6050 § 4300 § 4210 § 4300 § 4210 § 4300 § 6050 § 6060

Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan plan plan Plan Plan Plan Plan

1 Biadaszki 34 111,11       -                10 000,00    -                  24 111,11       -                  

3 Lipie 25 439,87       4 439,87      3 000,00      1 500,00         16 500,00       

6 Opatów 63 759,08       -                -                  -                  63 759,08      -                

7 Piaski 40 933,33       25 933,33       15 000,00      -                

8 Raków 42 336,03       10 000,00    10 000,00    836,03           2 772,00         17 228,00       -                  -                -              -              1 500,00     -                 

9 Siemianice 58 339,55       10 000,00   -                -                 7 000,00         -                  3 000,00        5 000,00        10 000,00    17 339,55   6 000,00     

10 Szalonka 23 463,34       -                  23 463,34       

11 Trzebień 37 745,37       15 000,00    -                  -                  22 745,37      -                  

str. 2 

     1 500,00    

Plan wydatków wydzielonych w ramach funduszu sołeckiego na 2021r. 

-                

Rozdz. 92105

                   -      

      18 400,00    

14 000,00      6 721,70        

      18 000,00          86 504,45            6 721,70           42 205,33           81 302,45        28 000,00         25 392,62    RAZEM      453 582,08       10 000,00    

Zmyślona 

Słupska 
       20 721,70    

    57 215,98    

Marianka 

Siemieńska

12

Nazwa 

sołectwa 
Lp

Kwota funduszu 

ogółem - plan 

Łęka 

Opatowska 
       63 759,08    

2
Kuźnica 

Słupska 
23 017,03       

5        19 956,59    -                      1 556,59    

5 000,00      

-                

4

Klasyfikacja budżetowa 

Rozdz. 70005

Dział 700

rozdz. 60016

15 759,08    

Dział 801

rozdział 80101

Dział 600

-                  

12 017,03    9 000,00        1 167,00      

   35 339,55    

2 000,00     

Dział 900

Rozdział 90015

18 400,00      

5 000,00                            -      

Dział 926

Rozdział 92605

18 000,00   

Dział 754

Rozdz. 75412

18 000,00     

        5 000,00    18 000,00          8 000,00    

Dział 921

833,00         

         833,00        11 167,00    

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XLII/253/2021 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

W związku z końcem roku dokonano aktualizacji przyjętych planów dochodów i wydatków budżetowych, 
w tym: 

1.Zmiany po stronie dochodów : 

Dział 400 – rozdział 40002 – zmniejszono plan dochodów o kwotę ogółem 53 000,00 zł. – dochody z opłat 
za wodę planowano w kwocie brutto z VAT, a winno być w kwocie netto.  

Dział 700 – rozdział 70005 – zmniejszenie planu z tytułu najmu i dzierżawy o kwotę 10 000,00 zł. - 
planowano w kwocie brutto z VAT, a winno być w kwocie netto, ponadto zwiększenie planu o 5 100,00 zł. 
z tytułu sprzedaży nieruchomości gruntowej.  

Dział 750 – rozdział 75011 – utworzenie planu w kwocie 15,50 zł. – udział w dochodach za wydanie 
zaświadczeń  

- rozdział 75023 – zwiększenie planu o kwotę 476,00 zł. za wynajem Sali.  

- rozdział 75075 – utworzenie planu w kwocie 200,00 zł. z darowizny na promocje gminy  

- rozdział 75095 – zmniejszenie planu o kwotę 3 500,00 zł. – odszkodowania od ubezpieczyciela  

Dział 756 – rozdział 75615 – korekta planów, zwiększenie ogółem o kwotę 73 943,00 zł. – dostosowanie 
planów do aktualnych przypisów podatków i wpływów  

- rozdział 75616 – korekta planów – zmniejszenie ogółem o kwotę 14 600,00 zł. – dostosowanie planów do 
aktualnych przypisów podatków i wpływów  

- rozdział 75618 – zwiększenie planu ogółem o kwotę 12 500,00 zł. – aktualizacja planów do aktualnych 
wpłat.  

- rozdział 75621 – zwiększenie planu o kwotę 14 000,00 zł. z udziału w podatku dochodowym od osób 
prawnych – większe wpływy niż zakładano.   

Dział 758 – rozdział 75814 – zmniejszenie planu o kwotę 3 000,00 zł. – niskie oprocentowanie środków 
lokowanych na rachunku bankowym.  

Dział 801- rozdział 80101 – zwiększenie planu z tytułu odszkodowań od ubezpieczyciela o kwotę 1 267,73 
zł.  

- rozdział 80104 – zwiększenie planu o kwotę 26 000,00 zł. z tytułu kosztów wychowania przedszkolnego 
od gmin ościennych za dzieci uczęszczających do naszych przedszkoli.  

Dział 900 – rozdział  90001 -  korekta planów – zmniejszenie ogółem o kwotę 38 000,00 zł. – dostosowanie 
planów do aktualnych przypisów i wpływów  

- rozdział 90002 – zmiana planów, zwiększenie/zmniejszenie ogółem w kwocie 6 000,00 zł. – dostosowanie 
planów do bieżących wpłat.  

- rozdział 90003 – likwidacja planu w kwocie 5 900,00 zł. –  wyksięgowanie opłat zaległych 
przedawnionych.  

- rozdział 90026 – utworzenie planu w kwocie 13 197,60 zł. z tytułu dotacji na podstawie umowy nr 
13032/U/400/1174/2021 otrzymanej z WFOŚiGW w Poznaniu na zadanie bieżące związane z usuwaniem 
azbestu z terenu Gminy.  

Dział 926 – rozdział 92605 – korekta planu o kwotę 4 000,00 zł. z tytułu opłat za korzystanie z Sali 
sportowej w Łęce Opatowskiej.  

            Dochody  budżetu gminy ogółem zwiększono o kwotę  14 699,83 zł.  

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 1



2.Zmiany po stronie wydatków; 

Dział 010 – rozdział 01008 – zwiększenie  planu o kwotę 10 000,00 zł. na remont przepustu i rowu.  

Dział 400 – rozdział 40002 – zwiększenie planu o kwotę 12 800,00 zł. na usługi remontowe i badania wody.  

Dział 700 – rozdział 70005 – zwiększenie planu o kwotę 5 000,00 zł. na zakupy materiałów do remontu 
mieszkań komunalnych.  

Dział 750 – rozdział 75022 – zwiększenie planu ogółem o kwotę 2 413,47 zł. na zakupy i usługi związane 
z przygotowaniem obrad sesji i komisji.  

- rozdział 75023 – roczna korekta planu na ZFŚS w kwocie 258,38 zł.  

- rozdział 75085 – przeniesienie planu między paragrafami, zmniejszenie ogółem o kwotę 9 000,00 zł. – 
dostosowanie planu do aktualnych potrzeb.  

Dział 754 – rozdział 75412 – zwiększenie planu na opłaty za energie elektryczną o kwotę 10 000,00 zł. oraz 
przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 2 772,00 zł. – zmiana w funduszu  sołeckim wsi  Raków.  

- rozdział 75495 – likwidacja planu w kwocie 20 000,00 zł. – brak realizacji projektu związanego 
z bezpieczeństwem i ochroną przeciwpożarową.  

Dział 801 – rozdział 80101 – przeniesienie planu między paragrafami, ogółem zmniejszenie o kwotę 885,55 
zł. – dostosowanie planów do bieżących i aktualnych potrzeb.  

- rozdział 80103 – zmniejszenie planu o kwotę 3 001,97 zł. - dostosowanie planów do bieżących 
i aktualnych potrzeb 

- rozdział 80104 – przeniesienie planu między paragrafami, zmniejszenie ogółem o kwotę 46 912,12 zł. - 
dostosowanie planów do bieżących i aktualnych potrzeb 

- rozdział 80149 – zwiększenie planu o kwotę 4 715,08 zł. - dostosowanie planów do bieżących i aktualnych 
potrzeb 

- rozdział 80150 – zmniejszenie planu ogółem o kwotę 5 560,89 zł. - dostosowanie planów do bieżących 
i aktualnych potrzeb 

- rozdział 80195 – zwiększenie planu o kwotę ogółem 5 390,19 zł. - dostosowanie planów do bieżących 
i aktualnych potrzeb 

Dział 852 – rozdział 85203 – zwiększenie planu o kwotę 7 500,00 zł. – przygotowanie Centrum Opiekuńczo 
Mieszkalne  do otwarcia.  

- rozdział 85219 – zwiększenie planu o kwotę 1 000,00 zł. na usługi 

- rozdział 85228 – zmniejszenie planu o kwotę 8 500,00 zł. z umów zlecenia.  

Dział 855 – rozdział 85502 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 800,00 zł. – dotyczy 
zadania zleconego.  

- rozdział 85516 – przeniesienie planu między paragrafami w kwocie 2 947,32 zł. - dostosowanie planów do 
bieżących i aktualnych potrzeb 

Dział 900 – rozdział 90001 – zwiększenie planu o kwotę 15 000,00 zł. na usługi związane z opłatami za 
badanie ścieków.  

- rozdział 90002 – przeniesienie planu miedzy paragrafami w kwocie 15 000,00 zł. - dostosowanie planów 
do bieżących i aktualnych potrzeb 

- rozdział 90015 – zwiększenie planu o kwotę 30 000,00 zł. na oświetlenie ulic  

- rozdział 90026 – wprowadzenie do planu kwoty 13 197,60 zł. z dotacji na usuwanie azbestu z terenu 
Gminy, z jednoczesnym zmniejszeniem udziału własnego w kwocie 13 197,60 zł.  

Ww. zmiana nie jest widoczna w załączniku nr 2. 

Dział 926 – rozdział 92605 – zwiększenie planu o kwotę 5 000,00 zł. na usługi.  

           Wydatki budżetu gminy zwiększono ogółem o kwotę 14 699,83 zł.  

Id: 16E5F06F-BF30-41B3-A50C-0DC27B317C68. Projekt Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	 
	Uzasadnienie

